Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que informe a este

Vereador, em tempo hábil, se já foi assinado o contrato de empréstimo junto ao

programa do "Desenvolve São Paulo" a fim de custear as despesas referentes a reforma

e ampliação da estação de Tratamento de Esgoto.

Caso afirmativo:

1) Quando ocorreu a assinatura do contrato?

2) Qual o valor correspondente?

3) Algum valor já foi depositado em conta da Prefeitura para pagar a

construtora? Se afirmativo, informar quanto;

4) Se lá foi pago algum valor a empreiteira e quanto.

Por fim, requer que envie a esta Casa de Leis o organograma dos

repasses a receber e a pagar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 24 de agosto de 2020.

MARCOS BONILLA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 173/2020

Recebido em 24/08/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
24/08/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..